

IGV Ejendom ApS
Nordre Boulevard 88A, 6800 Varde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 40 76 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2024.

Kim Dall Refsing
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	IGV Ejendom ApS Nordre Boulevard 88A 6800 Varde
	CVR-nr.: 27 40 76 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lasse Bæk Olesen, formand Kim Dall Refsing Thorkil Lorenzen Nicki Askjær Storm Mads Møller Lauritsen
Direktion	Kim Dall Refsing
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Vestergade 4, 6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er erhvervelse af fast ejendom med henblik på udlejning

Usædvanlige forhold

Årets resultat er i regnskabsåret 2022 påvirket positivt af en kursgevinst ved indfrielse af realkreditgæld. Kursgevinsten påvirkede resultatet før skat positivt med 415 t.kr. Kursgevinsten er indregnet i årsrapporten under andre finansielle indtægter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 198.151 kr. mod 554.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 31.250 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 16,67 % af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	669.758	547.226
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.971	-147.043
Resultat før finansielle poster	501.787	400.183
Andre finansielle indtægter	1.109	414.508
2 Øvrige finansielle omkostninger	-247.059	-103.607
Resultat før skat	255.837	711.084
3 Skat af årets resultat	-57.686	-156.876
Årets resultat	198.151	554.208
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	554.208
Disponeret fra overført resultat	-51.849	0
Disponeret i alt	198.151	554.208

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.266	42.339
4 Grunde og bygninger	6.676.404	6.835.302
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.709.670</u>	<u>6.877.641</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.709.670</u>	<u>6.877.641</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.814
Andre tilgodehavender	143.340	216.622
Tilgodehavender i alt	<u>143.340</u>	<u>225.436</u>
Likvide beholdninger	<u>1.109</u>	<u>1.460.232</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>144.449</u>	<u>1.685.668</u>
Aktiver i alt	<u>6.854.119</u>	<u>8.563.309</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	187.500	187.500
	Reserve for opskrivninger	1.511.680	1.543.843
	Overført resultat	600.286	619.972
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.549.466</u>	<u>2.351.315</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	187.412	218.430
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>187.412</u>	<u>218.430</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	3.746.482	3.880.797
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.746.482</u>	<u>3.880.797</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	135.691	133.319
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Selskabsskat	52.704	146.666
	Anden gæld	162.364	1.812.782
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>370.759</u>	<u>2.112.767</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.117.241</u>	<u>5.993.564</u>
	Passiver i alt	<u>6.854.119</u>	<u>8.563.309</u>
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	187.500	1.543.843	619.972	0	2.351.315
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-51.849	250.000	198.151
Ned- og afskrivninger	0	-41.235	41.235	0	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	9.072	-9.072	0	0
	<u>187.500</u>	<u>1.511.680</u>	<u>600.286</u>	<u>250.000</u>	<u>2.549.466</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>
Indtægter:	
Kursgevinst ved indfrielse af realkreditgæld	414.508
	<u>414.508</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre finansielle indtægter	414.508
Resultat af særlige poster netto	<u>414.508</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	247.059	103.607
	<u>247.059</u>	<u>103.607</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88.704	182.666
Årets regulering af udskudt skat	-31.018	-25.790
	<u>57.686</u>	<u>156.876</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2023	45.363	6.674.005
Kostpris 31. december 2023	45.363	6.674.005
Opskrivninger 1. januar 2023	0	1.979.015
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-41.235
Opskrivninger 31. december 2023	0	1.937.780
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	3.024	1.817.718
Årets afskrivninger	9.073	117.663
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	12.097	1.935.381
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	33.266	6.676.404
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	0	4.738.624
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.882.173	4.014.116
Heraf forfalder inden for 1 år	-135.691	-133.319
	3.746.482	3.880.797
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.180.841	3.342.451

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.923 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.676 t.kr.